
YJSM SG
D 17-18 SUPER-G

Temperatur - Start:Väder: Snö: Mål:

Jury

Tävlingledare

Banchef

TK

N.GRYM

E.VESTMAN

T.HAARA

Tekniska Data

Backe

Höjd Starten

Höjd Målet

Fallhöjd

Solbacken

202m

Längd

 75 m

277 m

640 m

Tävlingsinformation ÅK 1

Bansättare

Antal Portar

Starttid

16

10:30

Föråkare A - 

B - 

C - 

L.BOSTRÖM

L.RYNLID

S.KVIST

N.GRYM

Anta Svängar 15

Tävlingsinformation ÅK 2

Bansättare

Antal Portar

Starttid

16

13:00

Föråkare A - 

B - 

C - 

L.BOSTRÖM

L.RYNLID

S.KVIST

N.GRYM

Antal Svängar 15

OFFICIELLA RESULTAT

Namn

45Antal deltagare:

Plac Diff.
Start 

nr
Totalt Åk 1  Åk 2Klubb

Klass: D 17-18

DANNEWITZ Ida1   15  1:11.6035.79 35.81Uppsala SLK

LÖTHMAN Tyra2  0.20 12  1:11.8036.12 35.68Sollentuna SLK

STRANDBERG Ebba3  0.80 5  1:12.4036.25 36.15Saltsjöbadens SLK

AXELSSON Fanny  0.80 2  1:12.4036.15 36.25IFK Mora AK

HENNING Emelie5  0.92 1  1:12.5236.54 35.98Järfälla AK

OLSSON Lisa6  1.01 6  1:12.6136.49 36.12Saltsjöbadens SLK

TENGBOM Lisa7  1.29 10  1:12.8936.43 36.46Saltsjöbadens SLK

DAHLIN Agnes  1.29 7  1:12.8937.03 35.86IF Hudik Alpin

HAMMERGÅRD Emma9  1.90 16  1:13.5036.78 36.72Gävle Alpina SK

KERVÉN Michelle10  1.96 28  1:13.5636.84 36.72Huddinge SK AF

BROWALDH Siri11  2.00 14  1:13.6036.75 36.85Djurgårdens IF AF

BOIARDT Johanna12  2.01 4  1:13.6136.73 36.88Östersund-Frösö SLK

LINDBLOM My13  2.06 3  1:13.6637.14 36.52Edsåsdalens SLK

ANDERSSON Molly14  2.15 9  1:13.7536.96 36.79Åre SLK

BERGMAN Linnea15  2.30 18  1:13.9036.79 37.11Luleå AK
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YJSM SG
D 17-18 SUPER-G

OFFICIELLA RESULTAT

Namn

45Antal deltagare:

Plac Diff.
Start 

nr
Totalt Åk 1  Åk 2Klubb

Klass: D 17-18

LUTHMAN Jonna  2.30 13  1:13.9036.90 37.00Åre SLK

JANSSON Martina17  2.70 20  1:14.3037.48 36.82Sundsvalls SLK

RIBRANT Mikaela  2.70 17  1:14.3037.36 36.94Järfälla AK

KARLSSON Märta19  2.81 23  1:14.4137.60 36.81Huddinge SK AF

MAGNUSSON Tova20  2.87 19  1:14.4737.47 37.00Göteborgs SLK

LINDSTRÖM Sara21  3.18 41  1:14.7837.61 37.17UHSK Umeå SK

FRIES Hedvig22  3.22 22  1:14.8237.37 37.45IFK Borlänge

SIGURDSSON Linn23  3.23 8  1:14.8337.41 37.42Järvsö IF

JAKOBSEN Susanne24  3.29 37  1:14.8937.93 36.96Storklintens AK Skalp

SAHLGREN Maja25  3.43 29  1:15.0337.69 37.34Huddinge SK AF

PIERRE Nellie26  3.49 45  1:15.0937.87 37.22Sundsvalls SLK

SANDBERG Clara27  3.78 24  1:15.3837.80 37.58Luleå AK

LITZÉN Julia28  3.81 26  1:15.4137.74 37.67Idre SK

STARROST Cemine  3.81 21  1:15.4137.92 37.49Täby SLK

ANDERSSON Vilma30  4.15 32  1:15.7538.08 37.67Falköpings AIK SLK

LIE Wilma31  4.16 33  1:15.7638.15 37.61Tunafors SK

STENVALL Maja32  4.47 36  1:16.0738.42 37.65Bjursås IK

SAKS Elin33  4.60 38  1:16.2038.45 37.75Sollentuna SLK

ANTMAN Stina34  4.64 25  1:16.2438.35 37.89Västerås Slalomklubb

ANDERSSON Ida35  4.85 35  1:16.4538.54 37.91Bollnäs AK

ANDERSSON Filippa36  5.22 39  1:16.8238.60 38.22Täby SLK

NEJDERYD Moa37  5.26 44  1:16.8638.77 38.09Huddinge SK AF

SVENINGSSON Filippa38  5.31 42  1:16.9138.79 38.12Hestra Skid o SK

LUNDBÄCK Emma39  5.67 27  1:17.2738.82 38.45Huddinge SK AF

FRANSSON Hanna40  6.63 34  1:18.2339.49 38.74Järvsö IF

STRANDBERG Sanna  6.63 31  1:18.2339.75 38.48Sundsvalls SLK

THORWID Alice42  7.13 30  1:18.7339.93 38.80Sollentuna SLK

MÅNGS Elin43  7.46 43  1:19.0639.71 39.35Idre SK

LINDBERG Ronja44  7.55 40  1:19.1540.08 39.07AK Vännäs

EJ START ÅK 1    1 åkare

 11 FERMBÄCK Elsa Vemdalens IF

Sidan 2 av 2

Document: temp_c9661d82-634a-4ba1-9ee5-c2243dbc9ad2.rpt

ALGE Timing

11:41:50Tid:2016-03-21Utskriftsdatum:

Data processing by SSF Timing

2016-03-11  00:00:00 / Storklinten (SWE) / 



YJSM SG
D 17-18 SUPER-G LAGTÄVLING

OFFICIELLA RESULTAT

Namn Tid

Klass: D 17-18

Plac Åk 1 Åk 2 Diff
Start 

nr

Saltsjöbadens SLK Lag1 1  3:37.90  

STRANDBERG Ebba  1:12.4036.25 36.15  5

OLSSON Lisa  1:12.6136.49 36.12  6

TENGBOM Lisa  1:12.8936.43 36.46 10

Huddinge SK AF Lag1 2  3:43.00  5.10

KERVÉN Michelle  1:13.5636.84 36.72 28

KARLSSON Märta  1:14.4137.60 36.81 23

SAHLGREN Maja  1:15.0337.69 37.34 29

Sollentuna SLK Lag1 3  3:46.73  8.83

LÖTHMAN Tyra  1:11.8036.12 35.68 12

SAKS Elin  1:16.2038.45 37.75 38

THORWID Alice  1:18.7339.93 38.80 30

Sundsvalls SLK Lag1 4  3:47.62  9.72

JANSSON Martina  1:14.3037.48 36.82 20

PIERRE Nellie  1:15.0937.87 37.22 45

STRANDBERG Sanna  1:18.2339.75 38.48 31
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YJSM SG
H 17-18 SUPER-G

Temperatur - Start:Väder: Snö: Mål:

Jury

Tävlingledare

Banchef

TK

N.GRYM

E.VESTMAN

T.HAARA

Tekniska Data

Backe

Höjd Starten

Höjd Målet

Fallhöjd

Solbacken

202m

Längd

 75 m

277 m

640 m

Tävlingsinformation ÅK 1

Bansättare

Antal Portar

Starttid

16

10:30

Föråkare A - 

B - 

C - 

L.BOSTRÖM

L.RYNLID

S.KVIST

N.GRYM

Anta Svängar 15

Tävlingsinformation ÅK 2

Bansättare

Antal Portar

Starttid

16

13:00

Föråkare A - 

B - 

C - 

L.BOSTRÖM

L.RYNLID

S.KVIST

N.GRYM

Antal Svängar 15

OFFICIELLA RESULTAT

Namn

53Antal deltagare:

Plac Diff.
Start 

nr
Totalt Åk 1  Åk 2Klubb

Klass: H 17-18

BRÄNDHOLM Jesper1   53  1:09.2434.37 34.87Sälens IF

HAGBERG Johan2  0.25 59  1:09.4934.94 34.55Avesta AK

GRYM Elias3  0.70 61  1:09.9434.99 34.95Storklintens AK Skalp

HEDELIN Olof4  0.95 67  1:10.1935.24 34.95Saltsjöbadens SLK

KARLBERG Lukas5  1.03 54  1:10.2735.10 35.17Mälaröarnas Alpina SK

NILSSON Edvin6  1.07 62  1:10.3135.12 35.19Sälens IF

CRONEBORG Claes7  1.12 55  1:10.3635.25 35.11Saltsjöbadens SLK

HARDEBERG Love8  1.17 68  1:10.4135.07 35.34IFK Lidingö Slalomklubb

KRISTIANSSON Kalle9  1.27 63  1:10.5135.43 35.08Nolby Alpina SK

BERGKLINT-TÖRNROS Oliver10  1.45 51  1:10.6935.30 35.39Saltsjöbadens SLK

DIRLINGER Andreas11  1.52 66  1:10.7635.19 35.57Åre SLK

CASSMAN Oscar12  1.75 65  1:10.9935.53 35.46Östersund-Frösö SLK

BERGMAN Johan13  1.82 76  1:11.0635.68 35.38Piteå Alpina

FONDBERG Keith Richard14  1.87 100  1:11.1135.72 35.39Saltsjöbadens SLK

PERSSON André15  1.88 69  1:11.1235.81 35.31Väst Alpin SK Göteborg
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YJSM SG
H 17-18 SUPER-G

OFFICIELLA RESULTAT

Namn

53Antal deltagare:

Plac Diff.
Start 

nr
Totalt Åk 1  Åk 2Klubb

Klass: H 17-18

NORDIN PETTERSSON Stig16  1.97 71  1:11.2135.81 35.40Sundsvalls SLK

HOLMÉR Ian17  2.11 52  1:11.3535.67 35.68Saltsjöbadens SLK

LUNDQUIST Linus18  2.16 102  1:11.4035.77 35.63Karlstads SLK

VENNERSTRÖM Filip19  2.18 64  1:11.4235.71 35.71Sundsvalls SLK

STEIN LAGERHEIM Kevin20  2.19 84  1:11.4336.01 35.42Östersund-Frösö SLK

STEFFENSSON Edvin  2.19 80  1:11.4335.71 35.72Saltsjöbadens SLK

NORDLANDER Sebastian22  2.23 57  1:11.4735.97 35.50Kramfors AK

DALMALM Gustav23  2.40 74  1:11.6435.89 35.75Sollentuna SLK

JOHANSSON Filip24  2.51 88  1:11.7535.90 35.85Östersund-Frösö SLK

TÖRNQVIST David25  2.55 70  1:11.7936.25 35.54IFK Borlänge

CHRISTIANSEN Henrik26  2.68 96  1:11.9235.91 36.01Saltsjöbadens SLK

PERSSON Jacob27  2.86 58  1:12.1036.19 35.91IFK Lidingö Slalomklubb

WESTLING Anton28  2.88 98  1:12.1236.17 35.95Piteå Alpina

ANDERSSON Jonathan29  2.99 77  1:12.2336.27 35.96Järfälla AK

PEDERSEN Simon30  3.13 93  1:12.3736.40 35.97Sollentuna SLK

UHRAS Benjamin31  3.15 73  1:12.3936.45 35.94Edsbyns IF Alpina Förening

SÄFVERSTRÖM Simon32  3.35 92  1:12.5936.18 36.41Östersund-Frösö SLK

STENLUND Johan33  3.48 75  1:12.7236.62 36.10Östersund-Frösö SLK

SJÖSTRAND Oscar34  3.57 78  1:12.8136.31 36.50Åre SLK

WICKBERS Pontus35  3.72 85  1:12.9636.34 36.62Bollnäs AK

ÅKERSTRÖM Joel36  3.75 56  1:12.9936.37 36.62Östersund-Frösö SLK

PERSSON Emil37  3.77 99  1:13.0136.56 36.45Östersund-Frösö SLK

WALLGREN Kalle38  4.22 89  1:13.4636.76 36.70IF Hudik Alpin

ANTFOLK Alexander  4.22 82  1:13.4636.59 36.87IFK Borlänge

FJÄLLBERG William40  4.41 94  1:13.6536.82 36.83UHSK Umeå SK

LINDEROTH NAGY Jonathan41  4.61 91  1:13.8536.86 36.99Sollentuna SLK

WIKESTAD Martin42  4.78 86  1:14.0236.98 37.04Hestra Skid o SK

NIVRE Fredrik43  4.97 81  1:14.2136.97 37.24Uppsala SLK

ÖHMAN Isak44  5.13 97  1:14.3737.45 36.92UHSK Umeå SK

BERGMAN Jakob  5.13 87  1:14.3737.08 37.29IFK Falun

BROMSETH Adrian46  5.15 103  1:14.3937.25 37.14Tärna IK Fjällvinden

BARTH Andreas47  5.35 101  1:14.5937.45 37.14Huddinge SK AF

AXELSSON Fredrik48  5.40 83  1:14.6437.69 36.95Karlstads SLK

EJ START ÅK 1    1 åkare

 79 BORNEMAR Marcus Sollentuna SLK

BRUTIT ÅK 1    3 åkare

 60 SELBERG Alexander Väst Alpin SK Göteborg

 90 EKELÖF John Vetlanda AK

 95 SELLING Joel IFK Mora AK

BRUTIT ÅK 2    1 åkare

 72 GUSTAFSON Wiliam Uppsala SLK
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YJSM SG
H 17-18 SUPER-G

OFFICIELLA RESULTAT

Namn

53Antal deltagare:

Plac Diff.
Start 

nr
Totalt Åk 1  Åk 2Klubb

Klass: H 17-18
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YJSM SG
H 17-18 SUPER-G LAGTÄVLING

OFFICIELLA RESULTAT

Namn Tid

Klass: H 17-18

Plac Åk 1 Åk 2 Diff
Start 

nr

Saltsjöbadens SLK Lag1 1  3:31.24  

HEDELIN Olof  1:10.1935.24 34.95 67

CRONEBORG Claes  1:10.3635.25 35.11 55

BERGKLINT-TÖRNROS Oliver  1:10.6935.30 35.39 51

Saltsjöbadens SLK Lag2 2  3:33.89  2.65

FONDBERG Keith Richard  1:11.1135.72 35.39100

HOLMÉR Ian  1:11.3535.67 35.68 52

STEFFENSSON Edvin  1:11.4335.71 35.72 80

Östersund-Frösö SLK Lag1 3  3:34.17  2.93

CASSMAN Oscar  1:10.9935.53 35.46 65

STEIN LAGERHEIM Kevin  1:11.4336.01 35.42 84

JOHANSSON Filip  1:11.7535.90 35.85 88

Sollentuna SLK Lag1 4  3:37.86  6.62

DALMALM Gustav  1:11.6435.89 35.75 74

PEDERSEN Simon  1:12.3736.40 35.97 93

LINDEROTH NAGY Jonathan  1:13.8536.86 36.99 91

Östersund-Frösö SLK Lag2 5  3:38.30  7.06

SÄFVERSTRÖM Simon  1:12.5936.18 36.41 92

STENLUND Johan  1:12.7236.62 36.10 75

ÅKERSTRÖM Joel  1:12.9936.37 36.62 56
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